

Vårdgivarnytt – Privata läkare

Nr 1 februari 2020

Ett nyhetsbrev till dig som är vårdgivare enligt lag om läkarvårdsersättning (LOL)



Inledning

Vårdgivarnytt- Läkarvårdsersättning, är namnet på Västra Götalandsregionens nyhetsbrev till dig som har ett samverkansavtal enligt Lag (1993:1651) om läkarvårdsersättning LOL.

Vårdgivarnytt utkommer några gånger per år. Du är varmt välkommen att komma med synpunkter på innehållet. Kontaktuppgifter hittar du sist i nyhetsbrevet. Vi vill uppmuntra till att gå in på [Vårdgivarwebben](#), där det finns information som du kan ha nytta av.

Information hos Smittskydd Västra Götaland om coronaviruset

För fortlöpande information om coronaviruset (2019-nCoV) läs Smittskydd Västra Götalands hemsida: www.vgregion.se/smittskydd

Smittskydd Västra Götaland uppdaterar kontinuerligt informationen om coronaviruset. På sidan finns två olika rubriker, en som vänder sig till vårdgivare och en som vänder sig till allmänheten.

Kontakt vid frågor: smittskydd@vgregion.se

Barnkonventionen blir lag

Riksdagen har tagit beslut om att Barnkonventionen, FN:s konvention om barnets rättigheter, ska bli lag i Sverige 1 januari 2020. Regeringen anser att det behöver tydliggöras att Sveriges konventionsåtaganden enligt barnkonventionen ska säkerställas på alla nivåer inom offentlig verksamhet och att ett barnrättsbaserat synsätt ska genomsyra all verksamhet som berör barn och unga.

Västra Götalandsregionen (VGR) är skyldiga att respektera, skydda, uppfylla och främja de mänskliga rättigheterna inom sina ansvarsområden. På den här sidan kan du läsa mer om hur VGR arbetar med att stärka barnets rättigheter. Barn är varje människa under 18 års ålder.

[Barnets mänskliga rättigheter - barnkonventionen](#)

Styrande dokument inom hälso- och sjukvård

Styrande dokument inom hälso- och sjukvård ska bidra till kunskapsbaserad och högkvalitativ vård i den offentligt finansierade vården i Västra Götalandsregionen. Det finns tre typer av styrande dokument avseende hälso- och sjukvård; plan, riktlinje och rutin och där riktlinje finns dels som stöd för beslutsfattare och dels som kunskapsstöd för vårdens utövare i den direkta vården.

[Hitta en RMR, rutin eller riktlinje](#)

Tid för uthämtning av tjänstekort stramas åt

eTjänstekort som har beställts och levererats till utgivningskontor måste hämtas ut inom 3 månader annars avregistreras de. Förändringen kommer gälla från och med 31 januari.

Således behöver beställda kort hämtas ut snarast möjligt men senast inom 3 månader från att utskick om att kort nu finns på plats kommit mottagaren till handa.

Information har också uppdaterats i bokningsstödet, där tider för fotografering och uthämtning av kort sker. Således kommer respektive person som beställer kort direkt få information om att de måste hämta sitt kort inom 90 dagar. Om kortet inte hämtas ut efter 90 dagar kommer det makuleras och nytt måste beställas om behov kvarstår.

Eventuella frågor hänvisas till [GITS](#)

REKlistan 2020

Här hittar du [REKlistan 2020](#), information och nyheter inom läkemedelsområdet samt läkemedelsrekommendationer och -riktlinjer från Läkemedelskommittén i Västra Götalandsregionen.

Viktigt att tänka på vid remittering

Västra Götalandsregionen önskar påminna om vikten av att det på alla remisser framgår remittentens namn och efternamn samt läkarspecialitet – något som är av betydelse för remissmottagaren vid uttag av patientavgift.

Primärvårdsdagen VGR 2019

Den 29 november deltog över 350 representanter från primärvården vid Primärvårdsdagen VGR 2019. Nu finns filmer och presentationer från dagen samlade på en sida på Vårdgivarwebben:

[Primärvårdsdagen VGR 2019](#)

Patienters rätt till vård efter Brexit

Information från SKR angående patienters rätt till vård efter Brexit:

Enligt utträdesavtalet som båda parter har godkänt kommer övergångsregler att gälla till och med 31 december 2020.

Det innebär att reglerna som beskrivs i Vård av personer från andra länder och i Turisthandboken gäller under hela år 2020.

Vårdgivarwebben: [Personer från andra länder](#)

Kontakt vid frågor:

Carin Svensk

carin.svensk@vgregion.se**Förändringar i teamet privata vårdgivare**

Vi välkomnar regionutvecklare Caroline Jernevad till teamet privata vårdgivare LOL/LOF. Caroline är en intern rekrytering och har fram tills nu bland annat ansvarat för vårdöverenskommelsen mellan VGR och Skaraborgs Sjukhus. Därtill önskar vi informera om att Navid Ghavami och Anna Franklin fått andra arbetsuppgifter inom VGR och därför lämnar teamet. Vi tackar för ett bra och framgångsrikt samarbete, och önskar dem ett stort lycka till!

Har vi rätt kontaktuppgifter till dig?

Det är viktigt att din e-postadress är personlig så att vi kan få kontakt direkt med dig. Adresser med info@mottagningsnamn fungerar inte bra när vi vill nå dig. På webbplatsen för privata vårdgivare hittar du blankett för ändring av kontaktuppgifter. Där finns också mycket annan bra information.

[Vårdgivarwebben - LOL](#)

Känner du någon som har samverkansavtal enligt LOL, men inte fått detta Vårdgivarlytt - Läkare? Vi har inte mailadresser till alla. Kontakta oss, så ordnar vi så de kommer med på sändlistan.

Har du frågor? Kontakta oss enligt nedan	
privatavardgivare@vgregion.se	Verksamhetsfrågor
ekonomi.privera@vgregion.se	Ekonomi
www.vgregion.se/LOL	Webbplats